
MUNICIPIO DE ATEMPAN
Puebla

LIBRO MAYOR (0001 - 9999)

 Del 01/dic./2023 al 31/dic./2023

Rep: rptLibroMayor

30/ene./2024
02:31 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

EFECTIVO1111

01/dic./2023 Saldo Inicial $15,122.30

01/dic./2023 (I00361) INGRESOS DEL 01.12.23 $20,763.00 $0.00 $35,885.30000000

01/dic./2023 (I00385) REC. PROPIOS DEPOSITOS DE CAJA DICIEMBRE $0.00 $430,324.30 -$394,439.00000000

20,763.003 430,324.30Subtotal01/dic./2023

02/dic./2023 (I00362) INGRESOS DEL 02.12.23 $4,626.00 $0.00 -$389,813.00000000

4,626.001 0.00Subtotal02/dic./2023

04/dic./2023 (I00363) INGRESOS DEL 042.12.23 $16,939.00 $0.00 -$372,874.00000000

16,939.001 0.00Subtotal04/dic./2023

05/dic./2023 (I00364) INGRESOS DEL 05.12.23 $25,977.00 $0.00 -$346,897.00000000

25,977.001 0.00Subtotal05/dic./2023

06/dic./2023 (I00365) INGRESOS DEL 06.12.23 $11,817.00 $0.00 -$335,080.00000000

11,817.001 0.00Subtotal06/dic./2023

07/dic./2023 (I00366) INGRESOS DEL 07.12.23 $32,713.00 $0.00 -$302,367.00000000

32,713.001 0.00Subtotal07/dic./2023

08/dic./2023 (I00367) INGRESOS DEL 08.12.23 $13,810.00 $0.00 -$288,557.00000000

13,810.001 0.00Subtotal08/dic./2023

09/dic./2023 (I00368) INGRESOS DEL 09.12.23 $4,390.00 $0.00 -$284,167.00000000

4,390.001 0.00Subtotal09/dic./2023

11/dic./2023 (I00369) INGRESOS DEL 11.12.23 $23,981.00 $0.00 -$260,186.00000000

23,981.001 0.00Subtotal11/dic./2023

12/dic./2023 (I00370) INGRESOS DEL 12.12.23 $15,922.00 $0.00 -$244,264.00000000
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15,922.001 0.00Subtotal12/dic./2023

13/dic./2023 (I00371) INGRESOS DEL 13.12.23 $16,923.00 $0.00 -$227,341.00000000

16,923.001 0.00Subtotal13/dic./2023

14/dic./2023 (I00372) INGRESOS DEL 14.12.23 $32,588.00 $0.00 -$194,753.00000000

32,588.001 0.00Subtotal14/dic./2023

15/dic./2023 (I00373) INGRESOS DEL 15.12.23 $28,052.00 $0.00 -$166,701.00000000

28,052.001 0.00Subtotal15/dic./2023

16/dic./2023 (I00374) INGRESOS DEL 16.12.23 $6,232.00 $0.00 -$160,469.00000000

6,232.001 0.00Subtotal16/dic./2023

18/dic./2023 (I00375) INGRESOS DEL 18.12.23 $20,324.00 $0.00 -$140,145.00000000

20,324.001 0.00Subtotal18/dic./2023

19/dic./2023 (I00376) INGRESOS DEL 19.12.23 $18,596.00 $0.00 -$121,549.00000000

18,596.001 0.00Subtotal19/dic./2023

20/dic./2023 (I00377) INGRESOS DEL 20.12.23 $9,829.00 $0.00 -$111,720.00000000

9,829.001 0.00Subtotal20/dic./2023

21/dic./2023 (I00378) INGRESOS DEL 21.12.23 $17,515.00 $0.00 -$94,205.00000000

17,515.001 0.00Subtotal21/dic./2023

22/dic./2023 (I00379) INGRESOS DEL 22.12.23 $43,464.00 $0.00 -$50,741.00000000

43,464.001 0.00Subtotal22/dic./2023

23/dic./2023 (I00380) INGRESOS DEL 23.12.23 $4,178.00 $0.00 -$46,563.00000000

4,178.001 0.00Subtotal23/dic./2023

26/dic./2023 (I00381) INGRESOS DEL 26.12.23 $2,297.00 $0.00 -$44,266.00000000

2,297.001 0.00Subtotal26/dic./2023
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27/dic./2023 (I00382) INGRESOS DEL 27.12.23 $14,595.00 $0.00 -$29,671.00000000

14,595.001 0.00Subtotal27/dic./2023

28/dic./2023 (I00383) INGRESOS DEL 28.12.23 $15,599.00 $0.00 -$14,072.00000000

15,599.001 0.00Subtotal28/dic./2023

29/dic./2023 (I00384) INGRESOS DEL 28.12.23 $14,072.00 $0.00 $0.00000000

14,072.001 0.00Subtotal29/dic./2023

415,202.00Total ( 1111 ) : 430,324.30

BANCOS/DEPENDENCIAS Y OTROS1113

01/dic./2023 Saldo Inicial $2,835,028.93

01/dic./2023 (I00358) PARTIC. CLC DE DICIEMBRE DE 2023 $89,579.54 $0.00 $2,924,608.47000000

01/dic./2023 (I00358) PARTIC. CLC DE DICIEMBRE DE 2023 $13,574.47 $0.00 $2,938,182.94000000

01/dic./2023 (I00358) PARTIC. CLC DE DICIEMBRE DE 2023 $19,350.78 $0.00 $2,957,533.72000000

01/dic./2023 (I00358) PARTIC. CLC DE DICIEMBRE DE 2023 $11.63 $0.00 $2,957,545.35000000

01/dic./2023 (I00358) PARTIC. CLC DE DICIEMBRE DE 2023 $618.03 $0.00 $2,958,163.38000000

01/dic./2023 (I00358) PARTIC. CLC DE DICIEMBRE DE 2023 $2,506,878.94 $0.00 $5,465,042.32000000

01/dic./2023 (I00358) PARTIC. CLC DE DICIEMBRE DE 2023 $20,899.22 $0.00 $5,485,941.54000000

01/dic./2023 (I00358) PARTIC. CLC DE DICIEMBRE DE 2023 $748.00 $0.00 $5,486,689.54000000

01/dic./2023 (I00358) PARTIC. CLC DE DICIEMBRE DE 2023 $114,215.83 $0.00 $5,600,905.37000000

01/dic./2023 (I00358) PARTIC. CLC DE DICIEMBRE DE 2023 $53,442.20 $0.00 $5,654,347.57000000

01/dic./2023 (I00358) PARTIC. CLC DE DICIEMBRE DE 2023 $44,087.77 $0.00 $5,698,435.34000000

01/dic./2023 (I00358) PARTIC. CLC DE DICIEMBRE DE 2023 $25,999.70 $0.00 $5,724,435.04000000

01/dic./2023 (I00358) PARTIC. CLC DE DICIEMBRE DE 2023 $2.99 $0.00 $5,724,438.03000000

01/dic./2023 (I00358) PARTIC. CLC DE DICIEMBRE DE 2023 $201,079.15 $0.00 $5,925,517.18000000

01/dic./2023 (I00358) PARTIC. CLC DE DICIEMBRE DE 2023 $13,374.47 $0.00 $5,938,891.65000000

01/dic./2023 (I00358) PARTIC. CLC DE DICIEMBRE DE 2023 $5,726.28 $0.00 $5,944,617.93000000

01/dic./2023 (I00358) PARTIC. CLC DE DICIEMBRE DE 2023 $19,350.78 $0.00 $5,963,968.71000000

01/dic./2023 (C01354) REC. PROPIOS A COMPROBAR $0.00 $0.00 $5,963,968.71000000

01/dic./2023 (C01354) REC. PROPIOS A COMPROBAR $0.00 $6,300.00 $5,957,668.71000000

01/dic./2023 (C01354) REC. PROPIOS A COMPROBAR $0.00 $2,144.00 $5,955,524.71000000

01/dic./2023 (C01355) GP CORPORACION LABIQ, SA DE CV, Folio Pago: 714 $0.00 $2,600.00 $5,952,924.71PA 000714

01/dic./2023 (C01355) REC. PROPIOS ELECTRONICA F. VARIAS COMBUSTIBLES P
UNIDADES DEL AYTO

$0.00 $12,700.00 $5,940,224.71PA 000714

01/dic./2023 (C01355) REC. PROPIOS ELECTRONICA F. VARIAS COMBUSTIBLES P
UNIDADES DEL AYTO

$0.00 $1,700.00 $5,938,524.71PA 000714

01/dic./2023 (C01355) REC. PROPIOS ELECTRONICA F. VARIAS COMBUSTIBLES P
UNIDADES DEL AYTO

$0.00 $1,500.00 $5,937,024.71PA 000714

01/dic./2023 (C01355) REC. PROPIOS ELECTRONICA F. VARIAS COMBUSTIBLES P
UNIDADES DEL AYTO

$0.00 $2,650.00 $5,934,374.71PA 000714

01/dic./2023 (C01355) REC. PROPIOS ELECTRONICA F. VARIAS COMBUSTIBLES P
UNIDADES DEL AYTO

$0.00 $3,100.00 $5,931,274.71PA 000714

01/dic./2023 (C01355) REC. PROPIOS ELECTRONICA F. VARIAS COMBUSTIBLES P
UNIDADES DEL AYTO

$0.00 $4,400.00 $5,926,874.71PA 000714

01/dic./2023 (C01355) REC. PROPIOS ELECTRONICA F. VARIAS COMBUSTIBLES P
UNIDADES DEL AYTO

$0.00 $11,800.00 $5,915,074.71PA 000714
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01/dic./2023 (C01355) REC. PROPIOS ELECTRONICA F. VARIAS COMBUSTIBLES P
UNIDADES DEL AYTO

$0.00 $2,350.00 $5,912,724.71PA 000714

01/dic./2023 (C01355) REC. PROPIOS ELECTRONICA F. VARIAS COMBUSTIBLES P
UNIDADES DEL AYTO

$0.00 $6,100.00 $5,906,624.71PA 000714

01/dic./2023 (C01355) REC. PROPIOS ELECTRONICA F. VARIAS COMBUSTIBLES P
UNIDADES DEL AYTO

$0.00 $2,750.00 $5,903,874.71PA 000714

01/dic./2023 (C01355) REC. PROPIOS ELECTRONICA F. VARIAS COMBUSTIBLES P
UNIDADES DEL AYTO

$0.00 $2,400.00 $5,901,474.71PA 000714

01/dic./2023 (C01355) REC. PROPIOS ELECTRONICA F. VARIAS COMBUSTIBLES P
UNIDADES DEL AYTO

$0.00 $12,400.00 $5,889,074.71PA 000714

01/dic./2023 (C01355) REC. PROPIOS ELECTRONICA F. VARIAS COMBUSTIBLES P
UNIDADES DEL AYTO

$0.00 $4,700.00 $5,884,374.71PA 000714

01/dic./2023 (C01355) REC. PROPIOS ELECTRONICA F. VARIAS COMBUSTIBLES P
UNIDADES DEL AYTO

$0.00 $5,300.00 $5,879,074.71PA 000714

01/dic./2023 (C01355) REC. PROPIOS ELECTRONICA F. VARIAS COMBUSTIBLES P
UNIDADES DEL AYTO

$0.00 $14,000.00 $5,865,074.71PA 000714

01/dic./2023 (C01355) REC. PROPIOS ELECTRONICA F. VARIAS COMBUSTIBLES P
UNIDADES DEL AYTO

$0.00 $3,750.00 $5,861,324.71PA 000714

01/dic./2023 (C01355) REC. PROPIOS ELECTRONICA F. VARIAS COMBUSTIBLES P
UNIDADES DEL AYTO

$0.00 $11,500.00 $5,849,824.71PA 000714

01/dic./2023 (C01355) REC. PROPIOS ELECTRONICA F. VARIAS COMBUSTIBLES P
UNIDADES DEL AYTO

$0.00 $3,350.00 $5,846,474.71PA 000714

01/dic./2023 (C01355) REC. PROPIOS ELECTRONICA F. VARIAS COMBUSTIBLES P
UNIDADES DEL AYTO

$0.00 $800.00 $5,845,674.71PA 000714

01/dic./2023 (C01355) REC. PROPIOS ELECTRONICA F. VARIAS COMBUSTIBLES P
UNIDADES DEL AYTO

$0.00 $5,000.00 $5,840,674.71PA 000714

01/dic./2023 (C01355) REC. PROPIOS ELECTRONICA F. VARIAS COMBUSTIBLES P
UNIDADES DEL AYTO

$0.00 $17,500.00 $5,823,174.71PA 000714

01/dic./2023 (C01355) REC. PROPIOS ELECTRONICA F. VARIAS COMBUSTIBLES P
UNIDADES DEL AYTO

$0.00 $3,500.00 $5,819,674.71PA 000714

01/dic./2023 (C01355) REC. PROPIOS ELECTRONICA F. VARIAS COMBUSTIBLES P
UNIDADES DEL AYTO

$0.00 $12,600.00 $5,807,074.71PA 000714

01/dic./2023 (C01355) REC. PROPIOS ELECTRONICA F. VARIAS COMBUSTIBLES P
UNIDADES DEL AYTO

$0.00 $1,000.00 $5,806,074.71PA 000714

01/dic./2023 (C01355) REC. PROPIOS ELECTRONICA F. VARIAS COMBUSTIBLES P
UNIDADES DEL AYTO

$0.00 $3,650.00 $5,802,424.71PA 000714

01/dic./2023 (C01355) REC. PROPIOS ELECTRONICA F. VARIAS COMBUSTIBLES P
UNIDADES DEL AYTO

$0.00 $3,700.00 $5,798,724.71PA 000714

01/dic./2023 (C01355) REC. PROPIOS ELECTRONICA F. VARIAS COMBUSTIBLES P
UNIDADES DEL AYTO

$0.00 $1,900.00 $5,796,824.71PA 000714

01/dic./2023 (C01355) REC. PROPIOS ELECTRONICA F. VARIAS COMBUSTIBLES P
UNIDADES DEL AYTO

$0.00 $3,200.00 $5,793,624.71PA 000714

01/dic./2023 (C01355) REC. PROPIOS ELECTRONICA F. VARIAS COMBUSTIBLES P
UNIDADES DEL AYTO

$0.00 $11,600.00 $5,782,024.71PA 000714

01/dic./2023 (C01355) REC. PROPIOS ELECTRONICA F. VARIAS COMBUSTIBLES P
UNIDADES DEL AYTO

$0.00 $2,800.00 $5,779,224.71PA 000714

01/dic./2023 (C01355) REC. PROPIOS ELECTRONICA F. VARIAS COMBUSTIBLES P
UNIDADES DEL AYTO

$0.00 $2,750.00 $5,776,474.71PA 000714

01/dic./2023 (C01355) REC. PROPIOS ELECTRONICA F. VARIAS COMBUSTIBLES P
UNIDADES DEL AYTO

$0.00 $2,500.00 $5,773,974.71PA 000714

01/dic./2023 (C01355) REC. PROPIOS ELECTRONICA F. VARIAS COMBUSTIBLES P
UNIDADES DEL AYTO

$0.00 $2,800.00 $5,771,174.71PA 000714

01/dic./2023 (C01355) REC. PROPIOS ELECTRONICA F. VARIAS COMBUSTIBLES P
UNIDADES DEL AYTO

$0.00 $2,750.00 $5,768,424.71PA 000714

01/dic./2023 (C01355) REC. PROPIOS ELECTRONICA F. VARIAS COMBUSTIBLES P
UNIDADES DEL AYTO

$0.00 $4,500.00 $5,763,924.71PA 000714

01/dic./2023 (C01355) REC. PROPIOS ELECTRONICA F. VARIAS COMBUSTIBLES P
UNIDADES DEL AYTO

$0.00 $4,400.00 $5,759,524.71PA 000714

01/dic./2023 (C01355) REC. PROPIOS ELECTRONICA F. VARIAS COMBUSTIBLES P
UNIDADES DEL AYTO

$0.00 $1,900.00 $5,757,624.71PA 000714

01/dic./2023 (C01355) REC. PROPIOS ELECTRONICA F. VARIAS COMBUSTIBLES P
UNIDADES DEL AYTO

$0.00 $2,750.00 $5,754,874.71PA 000714

01/dic./2023 (C01355) REC. PROPIOS ELECTRONICA F. VARIAS COMBUSTIBLES P
UNIDADES DEL AYTO

$0.00 $11,300.00 $5,743,574.71PA 000714

01/dic./2023 (C01355) REC. PROPIOS ELECTRONICA F. VARIAS COMBUSTIBLES P
UNIDADES DEL AYTO

$0.00 $4,000.00 $5,739,574.71PA 000714
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01/dic./2023 (C01355) REC. PROPIOS ELECTRONICA F. VARIAS COMBUSTIBLES P
UNIDADES DEL AYTO

$0.00 $3,350.00 $5,736,224.71PA 000714

01/dic./2023 (C01355) REC. PROPIOS ELECTRONICA F. VARIAS COMBUSTIBLES P
UNIDADES DEL AYTO

$0.00 $9,400.00 $5,726,824.71PA 000714

01/dic./2023 (C01355) REC. PROPIOS ELECTRONICA F. VARIAS COMBUSTIBLES P
UNIDADES DEL AYTO

$0.00 $2,700.00 $5,724,124.71PA 000714

01/dic./2023 (C01355) REC. PROPIOS ELECTRONICA F. VARIAS COMBUSTIBLES P
UNIDADES DEL AYTO

$0.00 $14,600.00 $5,709,524.71PA 000714

01/dic./2023 (C01355) REC. PROPIOS ELECTRONICA F. VARIAS COMBUSTIBLES P
UNIDADES DEL AYTO

$0.00 $1,900.00 $5,707,624.71PA 000714

01/dic./2023 (C01355) REC. PROPIOS ELECTRONICA F. VARIAS COMBUSTIBLES P
UNIDADES DEL AYTO

$0.00 $2,750.00 $5,704,874.71PA 000714

01/dic./2023 (C01355) REC. PROPIOS ELECTRONICA F. VARIAS COMBUSTIBLES P
UNIDADES DEL AYTO

$0.00 $8,000.00 $5,696,874.71PA 000714

01/dic./2023 (C01355) REC. PROPIOS ELECTRONICA F. VARIAS COMBUSTIBLES P
UNIDADES DEL AYTO

$0.00 $1,300.00 $5,695,574.71PA 000714

01/dic./2023 (C01355) REC. PROPIOS ELECTRONICA F. VARIAS COMBUSTIBLES P
UNIDADES DEL AYTO

$0.00 $3,500.00 $5,692,074.71PA 000714

01/dic./2023 (C01355) REC. PROPIOS ELECTRONICA F. VARIAS COMBUSTIBLES P
UNIDADES DEL AYTO

$0.00 $9,900.00 $5,682,174.71PA 000714

01/dic./2023 (C01355) REC. PROPIOS ELECTRONICA F. VARIAS COMBUSTIBLES P
UNIDADES DEL AYTO

$0.00 $2,750.00 $5,679,424.71PA 000714

01/dic./2023 (C01355) REC. PROPIOS ELECTRONICA F. VARIAS COMBUSTIBLES P
UNIDADES DEL AYTO

$0.00 $6,600.00 $5,672,824.71PA 000714

01/dic./2023 (C01355) REC. PROPIOS ELECTRONICA F. VARIAS COMBUSTIBLES P
UNIDADES DEL AYTO

$0.00 $1,000.00 $5,671,824.71PA 000714

01/dic./2023 (C01355) REC. PROPIOS ELECTRONICA F. VARIAS COMBUSTIBLES P
UNIDADES DEL AYTO

$0.00 $2,550.00 $5,669,274.71PA 000714

01/dic./2023 (C01355) REC. PROPIOS ELECTRONICA F. VARIAS COMBUSTIBLES P
UNIDADES DEL AYTO

$0.00 $9,100.00 $5,660,174.71PA 000714

01/dic./2023 (C01355) REC. PROPIOS ELECTRONICA F. VARIAS COMBUSTIBLES P
UNIDADES DEL AYTO

$0.00 $1,000.00 $5,659,174.71PA 000714

01/dic./2023 (C01355) REC. PROPIOS ELECTRONICA F. VARIAS COMBUSTIBLES P
UNIDADES DEL AYTO

$0.00 $2,550.00 $5,656,624.71PA 000714

01/dic./2023 (C01355) REC. PROPIOS ELECTRONICA F. VARIAS COMBUSTIBLES P
UNIDADES DEL AYTO

$0.00 $1,200.00 $5,655,424.71PA 000714

01/dic./2023 (C01355) REC. PROPIOS ELECTRONICA F. VARIAS COMBUSTIBLES P
UNIDADES DEL AYTO

$0.00 $3,200.00 $5,652,224.71PA 000714

01/dic./2023 (C01355) REC. PROPIOS ELECTRONICA F. VARIAS COMBUSTIBLES P
UNIDADES DEL AYTO

$0.00 $2,550.00 $5,649,674.71PA 000714

01/dic./2023 (C01355) REC. PROPIOS ELECTRONICA F. VARIAS COMBUSTIBLES P
UNIDADES DEL AYTO

$0.00 $9,000.00 $5,640,674.71PA 000714

01/dic./2023 (C01355) REC. PROPIOS ELECTRONICA F. VARIAS COMBUSTIBLES P
UNIDADES DEL AYTO

$0.00 $2,550.00 $5,638,124.71PA 000714

01/dic./2023 (C01355) REC. PROPIOS ELECTRONICA F. VARIAS COMBUSTIBLES P
UNIDADES DEL AYTO

$0.00 $1,200.00 $5,636,924.71PA 000714

01/dic./2023 (C01358) REC. PROPIOS CH. 1325 CANCELADO $0.00 $0.00 $5,636,924.71000000

01/dic./2023 (C01358) REC. PROPIOS CH. 1325 CANCELADO $0.00 $0.00 $5,636,924.71000000

01/dic./2023 (C01359) GP Folio: 119 $0.00 $5,600.00 $5,631,324.71GP 000119

01/dic./2023 (C01360) GP HOMEVELU SA DE CV, Folio Pago: 716 $0.00 $19,348.00 $5,611,976.71PA 000716

01/dic./2023 (C01361) GP HOMEVELU SA DE CV, Folio Pago: 717 $0.00 $20,793.00 $5,591,183.71PA 000717

01/dic./2023 (D00107) REC. PROPIOS RECLASIFICACION DE EXPEDIENTE DE
COMBUSTIBLE P FORTAMUN

$63,300.00 $0.00 $5,654,483.71000000

01/dic./2023 (I00385) S/C $682.00 $0.00 $5,655,165.71000000

01/dic./2023 (I00385) S/C $10,526.00 $0.00 $5,665,691.71000000

01/dic./2023 (I00385) S/C $8,281.00 $0.00 $5,673,972.71000000

01/dic./2023 (I00385) S/C $20,391.00 $0.00 $5,694,363.71000000

01/dic./2023 (I00385) S/C $10,624.00 $0.00 $5,704,987.71000000

01/dic./2023 (I00385) S/C $65,829.20 $0.00 $5,770,816.91000000

01/dic./2023 (I00385) S/C $20,854.00 $0.00 $5,791,670.91000000

01/dic./2023 (I00385) S/C $8,444.00 $0.00 $5,800,114.91000000

01/dic./2023 (I00385) S/C $4,626.00 $0.00 $5,804,740.91000000

01/dic./2023 (I00385) S/C $16,930.00 $0.00 $5,821,670.91000000

01/dic./2023 (I00385) S/C $25,977.00 $0.00 $5,847,647.91000000
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01/dic./2023 (I00385) S/C $11,817.00 $0.00 $5,859,464.91000000

01/dic./2023 (I00385) S/C $9,989.80 $0.00 $5,869,454.71000000

01/dic./2023 (I00385) S/C $13,810.00 $0.00 $5,883,264.71000000

01/dic./2023 (I00385) S/C $32,577.00 $0.00 $5,915,841.71000000

01/dic./2023 (I00385) S/C $1,005.00 $0.00 $5,916,846.71000000

01/dic./2023 (I00385) S/C $23,981.00 $0.00 $5,940,827.71000000

01/dic./2023 (I00385) S/C $28,052.00 $0.00 $5,968,879.71000000

01/dic./2023 (I00385) S/C $15,922.00 $0.00 $5,984,801.71000000

01/dic./2023 (I00385) S/C $16,923.00 $0.00 $6,001,724.71000000

01/dic./2023 (I00385) S/C $32,588.00 $0.00 $6,034,312.71000000

01/dic./2023 (I00385) S/C $6,232.00 $0.00 $6,040,544.71000000

01/dic./2023 (I00385) S/C $4,390.00 $0.00 $6,044,934.71000000

01/dic./2023 (I00385) S/C $24,965.00 $0.00 $6,069,899.71000000

01/dic./2023 (I00385) S/C $14,908.30 $0.00 $6,084,808.01000000

01/dic./2023 (I00386) S/C $3,687.70 $0.00 $6,088,495.71000000

01/dic./2023 (I00386) S/C $20,324.00 $0.00 $6,108,819.71000000

01/dic./2023 (I00386) S/C $9,829.00 $0.00 $6,118,648.71000000

01/dic./2023 (I00386) S/C $17,515.00 $0.00 $6,136,163.71000000

01/dic./2023 (I00386) S/C $1,050.00 $0.00 $6,137,213.71000000

01/dic./2023 (I00386) S/C $1,000.00 $0.00 $6,138,213.71000000

01/dic./2023 (I00386) S/C $18,499.00 $0.00 $6,156,712.71000000

01/dic./2023 (I00386) S/C $4,978.00 $0.00 $6,161,690.71000000

01/dic./2023 (I00386) S/C $2,297.00 $0.00 $6,163,987.71000000

01/dic./2023 (I00386) S/C $14,595.00 $0.00 $6,178,582.71000000

01/dic./2023 (I00386) S/C $15,599.00 $0.00 $6,194,181.71000000

01/dic./2023 (I00386) S/C $14,072.00 $0.00 $6,208,253.71000000

01/dic./2023 (D00108) S/C $0.00 $45.00 $6,208,208.71000000

01/dic./2023 (D00108) S/C $0.00 $7.20 $6,208,201.51000000

01/dic./2023 (D00108) S/C $0.60 $0.00 $6,208,202.11000000

01/dic./2023 (C01376) S/C $0.00 $8,841.89 $6,199,360.22000000

01/dic./2023 (C01376) S/C $0.00 $71,166.72 $6,128,193.50000000

01/dic./2023 (C01376) S/C $0.00 $4,232.48 $6,123,961.02000000

01/dic./2023 (C01376) S/C $0.00 $3,654.33 $6,120,306.69000000

01/dic./2023 (C01376) S/C $0.00 $3,654.33 $6,116,652.36000000

01/dic./2023 (C01376) S/C $0.00 $4,232.48 $6,112,419.88000000

01/dic./2023 (C01376) S/C $0.00 $3,654.33 $6,108,765.55000000

01/dic./2023 (D00110) S/C $0.00 $5.00 $6,108,760.55000000

01/dic./2023 (D00110) S/C $0.00 $0.80 $6,108,759.75000000

01/dic./2023 (D00110) S/C $8.14 $0.00 $6,108,767.89000000

01/dic./2023 (C01387) FORTAMUN ELECTRONICA EXPEDIENTE DE GASOLINA $0.00 $63,300.00 $6,045,467.89000000

01/dic./2023 (I00389) S/C $41.47 $0.00 $6,045,509.36000000

01/dic./2023 (C01392) GP MARTHA ELENA MENDEZ OSORIO, Folio Pago: 725 $0.00 $39,800.00 $6,005,709.36PA 000725

01/dic./2023 (C01393) S/C $464,000.00 $0.00 $6,469,709.36000000

01/dic./2023 (C01393) S/C $500.00 $0.00 $6,470,209.36000000

01/dic./2023 (C01393) S/C $0.00 $464,000.00 $6,006,209.36000000

01/dic./2023 (C01393) S/C $0.00 $500.00 $6,005,709.36000000

01/dic./2023 (C01471) RESGUARDO ELECTRONICA PAGO DE NOMINA PENDIENTE
DE NOVIEMBRE 2DA. QNA.

$0.00 $5,000.00 $6,000,709.36000000

01/dic./2023 (C01471) RESGUARDO ELECTRONICA PAGO DE NOMINA PENDIENTE
DE NOVIEMBRE 2DA. QNA.

$0.00 $21,533.28 $5,979,176.08000000

01/dic./2023 (C01471) RESGUARDO ELECTRONICA PAGO DE NOMINA PENDIENTE
DE NOVIEMBRE 2DA. QNA.

$0.00 $399,764.80 $5,579,411.28000000

01/dic./2023 (C01471) RESGUARDO ELECTRONICA PAGO DE NOMINA PENDIENTE
DE NOVIEMBRE 2DA. QNA.

$0.00 $3,000.00 $5,576,411.28000000

01/dic./2023 (C01471) RESGUARDO ELECTRONICA PAGO DE NOMINA PENDIENTE
DE NOVIEMBRE 2DA. QNA.

$0.00 $4,000.00 $5,572,411.28000000

01/dic./2023 (C01471) RESGUARDO ELECTRONICA PAGO DE NOMINA PENDIENTE
DE NOVIEMBRE 2DA. QNA.

$0.00 $3,000.00 $5,569,411.28000000

01/dic./2023 (C01471) RESGUARDO ELECTRONICA PAGO DE NOMINA PENDIENTE
DE NOVIEMBRE 2DA. QNA.

$0.00 $3,000.00 $5,566,411.28000000
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01/dic./2023 (C01471) RESGUARDO ELECTRONICA PAGO DE NOMINA PENDIENTE
DE NOVIEMBRE 2DA. QNA.

$0.00 $3,000.00 $5,563,411.28000000

01/dic./2023 (C01471) RESGUARDO ELECTRONICA PAGO DE NOMINA PENDIENTE
DE NOVIEMBRE 2DA. QNA.

$0.00 $3,000.00 $5,560,411.28000000

01/dic./2023 (C01471) RESGUARDO ELECTRONICA PAGO DE NOMINA PENDIENTE
DE NOVIEMBRE 2DA. QNA.

$0.00 $2,200.00 $5,558,211.28000000

01/dic./2023 (C01471) RESGUARDO ELECTRONICA PAGO DE NOMINA PENDIENTE
DE NOVIEMBRE 2DA. QNA.

$0.00 $2,800.00 $5,555,411.28000000

01/dic./2023 (C01471) RESGUARDO ELECTRONICA PAGO DE NOMINA PENDIENTE
DE NOVIEMBRE 2DA. QNA.

$0.00 $2,800.00 $5,552,611.28000000

01/dic./2023 (C01471) RESGUARDO ELECTRONICA PAGO DE NOMINA PENDIENTE
DE NOVIEMBRE 2DA. QNA.

$0.00 $3,000.00 $5,549,611.28000000

01/dic./2023 (C01471) RESGUARDO ELECTRONICA PAGO DE NOMINA PENDIENTE
DE NOVIEMBRE 2DA. QNA.

$0.00 $3,500.00 $5,546,111.28000000

